exclusivamente para o seguinte endereço eletrônico:

DATA DA SESSÃO:Dia 09 de setembro de 2025, às 14h00min

FORMATAÇÃO: ELETRÔNICA

ENDEREÇO: https://bnc.org.br/

DISPUTA DE LANCES: ABERTO

PREGOEIRO(A): LUÍS CLÁUDIO DE MORAES

VISITA TÉCNICA: NÃO SE APLICA

VALOR ESTIMADO: R$ 117.845,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E 

QUARENTA E CINCO REAIS).

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADA

GARANTIA CONTRATUAL: NÃO.

CONDIÇÕES DE ENTREGA E OBRIGAÇÕES: 

REFERÊNCIA 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 229/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 12.229/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS

A Superintendência Municipal de Licitações e Contratos do Município de Resende, RJ, no

[...]

IMPUGNAÇÃO/ESCLARECIMENTO AO EDITAL: ATÉ DIA 04/09/2025 (

exclusivamente para o seguinte endereço eletrônico:esclare.impug.resende@gmail.com

Dia 09 de setembro de 2025, às 14h00min 

ELETRÔNICA 

org.br/ 

ABERTO 

LUÍS CLÁUDIO DE MORAES - MATRÍCULA N.º 1.850

NÃO SE APLICA 

R$ 117.845,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E 

QUARENTA E CINCO REAIS). 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO. 

GARANTIA CONTRATUAL: NÃO. 

CONDIÇÕES DE ENTREGA E OBRIGAÇÕES: CONFORME ANEXO I 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 229/2025 

/2025 

FMS 

A Superintendência Municipal de Licitações e Contratos do Município de Resende, RJ, no